
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/1072 

(2018. gada 30. jūlijs), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014. 

(2)  Ņemot vērā Savienības neatzīšanas politiku attiecībā uz nelikumīgo Krimas un Sevastopoles aneksiju, Padome 
uzskata Kerčas tilta būvniecību par vēl vienu darbību, ar ko tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība. 

(3)  Šā tilta būvniecība un oficiālā atklāšana 2018. gada 15. maijā ir būtiski simboliski pasākumi, ar ko Krievijas 
Federācija konsolidē kontroli pār nelikumīgi anektēto Krimu un Sevastopoli un vēl vairāk izolē pussalu no 
Ukrainas. 

(4)  Ņemot vērā minēto, tādu personu, vienību un struktūru sarakstā, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, kā 
izklāstīts Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā, būtu jāiekļauj papildu vienības. 

(5)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās vienības pievieno vienību sarakstam, kas iekļauts Regulas (ES) Nr. 269/2014 
I pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 30. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
G. BLÜMEL  

31.7.2018. L 194/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp. 



PIELIKUMS 

Regulas 1. pantā minēto vienību saraksts:  

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“42. AO ‘Institute 
Giprostroymost – 
Saint-Petersburg’ 

АО Институт 
Гипростроймост – 
Санкт-Петербург 

Adrese: 

7 Yablochkova street, 
St. Petersburg, 
197198, Krievija 
Interneta vietne: http://gpsm.ru 
E-pasts: office@gpsm.ru 

Institūts AO ‘Institute Giprostroymost – 
Saint-Petersburg’ ir piedalījies Kerčas 
(Kerch) tilta būvniecībā, izstrādājot 
tilta konstrukciju, kas Krieviju sa
vieno ar nelikumīgi anektēto Krimas 
pussalu. Tādējādi tas atbalsta neliku
mīgi anektētās Krimas pussalas kon
solidāciju Krievijas Federācijā, kas sa
vukārt vēl vairāk grauj teritoriālo 
integritāti, suverenitāti un neatka
rību. 

31.7.2018. 

43. PJSC Mostotrest 

ПАО 
Мостотрест 

Adrese: 

6 Barklaya street, 
Bld. 5 Moscow, 
121087, Krievija 

PJSC Mostotrest ir aktīvi piedalījies 
Kerčas tilta būvniecībā ar valsts lī
gumu minētā tilta uzturēšanai, kurš 
Krieviju savieno ar nelikumīgi anek
tēto Krimas pussalu. Turklāt vienība 
ir tādas fiziskas personas (Arkady Ro
tenberg) īpašumā, kura jau ir iekļauta 
sarakstā par tās darbībām, kas grauj 
Ukrainas suverenitāti (persona Nr. 92 
Padomes Lēmuma 2014/145/KĀDP 
pielikumā). Tāpēc uzņēmums atbal
sta nelikumīgi anektētās Krimas pus
salas konsolidāciju ar Krievijas Fede
rāciju, kas savukārt vēl vairāk grauj 
Ukrainas teritoriālo integritāti, suve
renitāti un neatkarību. 

31.7.2018. 

44. JSC Zaliv Shipyard 

Судостроительный 
завод “Залив” 

Adrese: 

4 Tankistov street, 
298310 Kerch, 
Krima 
Interneta vietne:  
http://zalivkerch.com 

JSC Zaliv Shipyard ir aktīvi piedalījies 
jaunās dzelzceļa līnijas būvniecībā, 
kura ved uz Kerčas tiltu, kas Krieviju 
savieno ar nelikumīgi anektēto Kri
mas pussalu. Tāpēc tas atbalsta neli
kumīgi anektētās Krimas pussalas 
konsolidāciju ar Krievijas Federāciju, 
kas savukārt grauj Ukrainas terito
riālo integritāti, suverenitāti un neat
karību. 

31.7.2018. 

45. Stroygazmontazh 
Corporation 
(SGM Group) 

ООО 
Стройгазмонтаж 

(груп СГМ) 

Adrese: 

Prospect Vernadskogo 53, 
Moscow, 
119415, Krievija 
Interneta vietne: www.ooosgm.com 

Stroygazmontazh Corporation (SGM 
Group) ir aktīvi piedalījies Kerčas tilta 
būvniecībā ar valsts līgumu minētā 
tilta būvniecībai, kurš Krieviju sa
vieno ar nelikumīgi anektēto Krimas 
pussalu. 

Turklāt vienība ir tādas fiziskas per
sonas (Arkady Rotenberg) īpašumā, 
kura jau ir iekļauta sarakstā par tās 
darbībām, kas grauj Ukrainas suvere
nitāti (persona Nr. 92 Padomes Lē
muma 2014/145/KĀDP pielikumā). 
Tāpēc uzņēmums atbalsta nelikumīgi 
anektētās Krimas pussalas konsolidā
ciju ar Krievijas Federāciju, kas savu
kārt grauj Ukrainas teritoriālo inte
gritāti, suverenitāti un neatkarību. 

31.7.2018. 

31.7.2018. L 194/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

http://gpsm.ru
mailto:office@gpsm.ru
http://zalivkerch.com
http://www.ooosgm.com


Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

46. Stroygazmontazh 
Most OOO 

OOO 
Стройгазмонтаж- 
Мост 

Adrese: 

Barklaya street 6, building 7, 
Moscow, 
121087, Krievija 

Reģistrācijas ID: 1157746088170 

Nodokļu ID Nr. 7730018980 

Interneta vietne: http://kerch-most. 
ru/tag/sgam-most 

E-pasts: kerch-most@yandex.ru 

Stroygazmontazh Most OOO ir gal
venā līgumslēdzēja Stroygazmontazh 
meitasuzņēmums, kas pārvalda pro
jektu tilta būvniecībai pāri Kerčas 
jūras šaurumam. Turklāt vienība 
ir tādas fiziskas personas (Arkady Ro
tenberg) īpašumā, kura jau ir iekļauta 
sarakstā par tās darbībām, kas grauj 
Ukrainas suverenitāti (persona Nr. 92 
Padomes Lēmuma 2014/145/KĀDP 
pielikumā). Tāpēc uzņēmums atbal
sta nelikumīgi anektētās Krimas pus
salas konsolidāciju ar Krievijas Fede
rāciju, kas savukārt vēl vairāk grauj 
Ukrainas teritoriālo integritāti, suve
renitāti un neatkarību. 

31.7.2018. 

47. CJSC VAD 

AKTSIONERNOE 
OBSHCHESTVO 
VAD 

АО «ВАД» 

Adrese: 

133, Chernyshevskogo street, Vologda, 
Vologodskaya Oblast 160019, 
Krievija 

122 Grazhdanskiy Prospect, suite 5, 
Liter A, St. Petersburg 195267, 
Krievija 

Reģistrācijas ID: 1037804006811 
(Krievija) 

Nodokļu ID Nr. 7802059185 

Interneta vietne: www.zaovad.com 

E-pasts: office@zaovad.com 

CJSC VAD ir galvenais līgumslēdzējs 
attiecībā uz Tavridas (Tavrida) auto
maģistrāles būvniecību Krimā un at
tiecībā uz autotransporta un pievad
ceļu būvniecību braukšanai pāri 
Kerčas jūras šaurumam. Gaidāms, ka 
federālā Tavridas automaģistrāle no
drošinās transporta pieejamību uz 
Krimu, izmantojot tādu nesen izbū
vētu autoceļu sistēmu, kuri galveno
kārt kalpo savienojumam ar Kerčas 
tiltu. Tāpēc CJSC VAD atbalsta neli
kumīgi anektētās Krimas pussalas 
konsolidāciju ar Krievijas Federāciju, 
kas savukārt vēl vairāk grauj Ukrai
nas teritoriālo integritāti, suverenitāti 
un neatkarību. 

31.7.2018.”   

31.7.2018. L 194/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

http://kerch-most.ru/tag/sgam-most
http://kerch-most.ru/tag/sgam-most
mailto:kerch-most@yandex.ru
http://www.zaovad.com
mailto:office@zaovad.com

	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/1072 (2018. gada 30. jūlijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

